
Zarządzenie nr 3/2012 

Burmistrza Gminy Miłosław 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

 

w sprawie powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie w Miłosławiu 

 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późniejszymi zmianami) oraz § 4 ust. 1 uchwały 

Nr IX/50/11 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Miłosławiu oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję w skład Zespołu Interdyscyplinarnego Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

w Miłosławiu na okres od 31 stycznia 2012 r. do 31 grudnia 2015 r. panią Kalinę Jackowską, 

kuratora zawodowego Sądu Rejonowego we Wrześni. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BU R M IS TR Z 

 

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz 

 


